

Obiect SP s.Vorniceni IP Straseni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montare utilaj				
		1.1. Semnalizare antiincendiu				
1	10-01-003-01	Оптическая Patch Pannel 8 порта 1U, 19	10 m			2 842,455 2 791,005
	1	Muncitor	h-om	66,5000	41,97	2 791,005
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	3,4300	15,00	51,450
2	08-01-121-1	Резервный источник питания РИП-7АН	buc			136,858 86,458
	1	Muncitor	h-om	2,0600	41,97	86,458
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	18,00	50,400
3	08-01-121-1	Акумулятор 12В67Ач РИП	buc			136,858 86,458
	1	Muncitor	h-om	2,0600	41,97	86,458
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	18,00	50,400
4	10-08-003-01	Апарат де semnalizare de capacitate Siren 10-16VDS 300mA 123 Db,Cehia SA-107	buc			464,010 461,670
	1	Muncitor	h-om	11,0000	41,97	461,670
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	15,00	0,030
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0200	18,00	0,360
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	15,00	1,950
5	10-08-002-03	Авvertizoare Датчик дымовой ИП212/141М	buc			88,218 83,940
	1	Muncitor	h-om	2,0000	41,97	83,940
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0004	15,00	0,006
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	4,50	1,350
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	18,00	0,072
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1900	15,00	2,850
6	10-08-002-03	Авvertizoare Датчик тепловой ИП103-4/1	buc			88,219 83,940
	1	Muncitor	h-om	2,0000	41,97	83,940
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0004	15,00	0,007
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	4,50	1,350
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	18,00	0,072
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1900	15,00	2,850
7	10-04-112-15	Извещатель пожарный ручной ИПР 513-10	buc			506,190 503,640
	1	Muncitor	h-om	12,0000	41,97	503,640
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,1000	18,00	1,800
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	15,00	0,750
8	10-03-027-07	Передачик 1-канальный АТС-100	buc			20,146 20,146
	1	Muncitor	h-om	0,4800	41,97	20,146
9	10-01-039-06	Piese diverse: Releu РИУ-2	buc			83,940 83,940

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,0000	41,97	83,940
10	10-08-002-04	Оповещательсвето-звуковой уличный НС 103	buc			42,006
						41,970
	1	Muncitor	h-om	1,0000	41,97	41,970
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	15,00	0,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0020	18,00	0,036
11	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida ВВГ 2x0,5	100 m			2 333,470
						1 557,087
	1	Muncitor	h-om	37,1000	41,97	1 557,087
	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,00139	19 000,00	25,333
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	4,50	166,050
	90	Каблу ВВГ 2x0,5	m	100,0000	5,85	585,000
12	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida ВВГ 3x1	100 m			2 526,136
						1 557,086
	1	Muncitor	h-om	37,1000	41,97	1 557,086
	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,00139	19 000,00	38,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	4,50	166,050
	91	Каблу ВВГ 3x1	m	100,0000	7,65	765,000
13	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului (Желоб пластиковый)10x22 MCS-1	m			24,474
						10,912
	1	Muncitor	h-om	0,2600	41,97	10,912
	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,00005	19 000,00	0,977
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	4,50	4,635
	5009730p	Jgheab plastic 10x22 MCS-1	buc	1,0000	7,80	7,800
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,0600	2,50	0,150
14	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m			1 279,083
						700,899
	1	Muncitor	h-om	16,7000	41,97	700,899
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	10,00	122,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	4,50	54,900
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	625,00	13,333
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,60	5,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,10	3,200
	530900120	Tevi de polietilena d20	m	100,0000	3,67	367,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	15,00	12,150
15	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 40 mm ПВХ-В-РЭП	100 m			1 875,420
						801,620
	1	Muncitor	h-om	19,1000	41,97	801,620
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	10,00	122,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	4,50	54,900
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	625,00	12,500
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,60	5,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,10	3,200
	530900140	Tevi de polietilena v40	m	100,0000	8,60	860,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	15,00	15,600
		1.2. Semnalizare paza				
16	10-01-001-05	Контрольная панель на 4 зоны ДКС Канада РС-585	buc			329,744
						329,464
	1	Muncitor	h-om	7,8500	41,97	329,464
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0100	28,00	0,280
17	10-04-101-04	Transformator de abonat, intensitate, pina la 25 W, montat: pe perete din caramida sau din beton TR30VA Cehia	buc			18,902
						18,887
	1	Muncitor	h-om	0,4500	41,97	18,887
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	15,00	0,015
18	08-01-121-1	Резервный источник питания РИП-7АН	buc			136,858
						86,458
	1	Muncitor	h-om	2,0600	41,97	86,458
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	18,00	50,400
19	08-01-121-1	Акумулятор 12В67Ач РИП	buc			136,858

1	2	3	4	5	6	7
						86,458
	1	Muncitor	h-om	2,0600	41,97	86,458
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	18,00	50,400
20	10-03-027-07	Передачик 1-канальный АТС-100	buc			20,146
						20,146
	1	Muncitor	h-om	0,4800	41,97	20,146
21	10-08-002-01	Датчик ИК SRPG-100	buc			43,356
						41,970
	1	Muncitor	h-om	1,0000	41,97	41,970
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	15,00	0,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	4,50	0,450
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0020	18,00	0,036
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,900
22	10-08-002-04	Датчик магнитооноктный СМК(ТАНЕ)	buc			42,010
						41,970
	1	Muncitor	h-om	1,0000	41,97	41,970
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	19 000,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	15,00	0,004
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0020	18,00	0,036
23	10-08-019-03	Клавиатура	buc			39,032
						39,032
	1	Muncitor	h-om	0,9300	41,97	39,032
24	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate Sirena 11-14VDS mA 11 Db,/m с пробл,маяком SA913F	buc			464,010
						461,670
	1	Muncitor	h-om	11,0000	41,97	461,670
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	15,00	0,030
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0200	18,00	0,360
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	15,00	1,950
25	10-01-039-06	Piese diverse: Releu ПИ 21-004	buc			83,940
						83,940
	1	Muncitor	h-om	2,0000	41,97	83,940
26	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida 6x0.22mm2	100 m			1 995,637
						1 557,087
	1	Muncitor	h-om	37,1000	41,97	1 557,087
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	19 000,00	47,500
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	4,50	166,050
	90a	Cablu 6x0.22mm2	m	100,0000	2,25	225,000
27	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida ВВГ 3x1	100 m			2 488,135
						1 557,085
	1	Muncitor	h-om	37,1000	41,97	1 557,085
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	19 000,00	0,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	4,50	166,050
	91	Каблу ВВГ 3x1	m	100,0000	7,65	765,000
28	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului (Желоб пластиковый)10x22 MCS-1	m			24,637
						10,912
	1	Muncitor	h-om	0,2600	41,97	10,912
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	19 000,00	1,140
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	4,50	4,635
	5009730p	Jgheab plastic 10x22 MCS-1	buc	1,0000	7,80	7,800
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,0600	2,50	0,150
		2. Utilaj				
29		Оптическая Patch Pannel 8 порта 1U,19	buc			2 955,000
						0,000
	101	Оптическая Patch Pannel 8 порта 1U,	buc	1,0000	2 955,00	2 955,000
30		Резервный источник питания РИП-7АН	buc			545,000
						0,000
	102	Bateree de rezerva RIP 7АН	buc	1,0000	545,00	545,000
31		Аккумуляторная батарея 12V7Ah	buc			280,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	103	Baterie de acumulator 12V7Ah	buc	1,0000	280,00	280,000
32		Сирена внутренней установки SIREN 10-16VDS.300mA.123 Дб Cehia	buc			115,000
						0,000
	104	Sirena interior SIREN 10-16VDS 300mA 123Db Cehia	buc	1,0000	115,00	115,000
33		Сирена наружной установки SA 913	buc			155,000
						0,000
	105	Sirena exterior SIRENA SA-913	buc	1,0000	155,00	155,000
34		Извещатель пожарный дымовой(10% запаса) ИП 212/141М	buc			25,000
						0,000
	106	Извещатель пожарный дымовой ИП 212/141М	buc	1,0000	25,00	25,000
35		Извещатель пожарный тепловой(10% запаса) ИП 103-4/1	buc			115,000
						0,000
	107	Извещатель пожарный тепловой ИП 103-4/1	buc	1,0000	115,00	115,000
36		Извещатель пожарный кнопочный ИПР 513-10	buc			30,000
						0,000
	108	Извещатель пожарный кнопочный ИПР 513-10	buc	1,0000	30,00	30,000
37	Pret de furnizor	Радиопередатчик АТС 100	set			1 953,000
						0,000
	109	Радиопередатчик АТС 100	buc	1,0000	1 953,00	1 953,000
38	Pret de furnizor	Реле магнитное РПУ-2	buc			76,230
						0,000
	110	Реле магнитное РПУ	buc	1,0000	76,23	76,230
39	Pret de furnizor	Оповещатель свето-звуковой уличный НС 103	buc			625,000
						0,000
	111	Оповещатель свето-звуковой уличный НС 103	buc	1,0000	625,00	625,000
40	Pret de furnizor	Контрольная панель на 4 зоны	buc			850,000
						0,000
	112	Контрольная панель на 4 зоны	buc	1,0000	850,00	850,000
41	Pret de furnizor	Трансаорматор Transformer TR 30VA Cehia	buc			500,000
						0,000
	113	ТрансформаторTransformer TR 30VA Cehia	buc	1,0000	500,00	500,000
42	Pret de furnizor	ИК датчик SRPG 100	buc			20,000
						0,000
	114	ИК датчик SRPG 100	buc	1,0000	20,00	20,000
43	Pret de furnizor	Датчик миниатюрный магнитно-контактный TANE	buc			25,000
						0,000
	115	Datsik magnetnii contact TANE	buc	1,0000	25,00	25,000
44	Pret de furnizor	Клавиатура ЖКИ	buc			450,000
						0,000
	116	Клавиатура ЖКИ	buc	1,0000	450,00	450,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.